
25 Spr 245/2020 

 

ČR - OKRESNÍ SOUD V KUTNÉ HOŘE 
nám. Národního odboje 58, 284 35 Kutná Hora 

 

tel.: 327 533 500, fax: 257 005 056, email: podatelna@osoud.kha.justice.cz 
IDDS: 45eabx9, IČO: 00024538 

 
 

V Kutné Hoře dne 30. června 2020 
 
 

Opatření  
 

předsedkyně Okresního soudu v Kutné Hoře ze dne 30. 6. 2020 
 o činnosti Okresního soudu v Kutné Hoře v době po skončení nouzového stavu, 

 vyhlášeného vládou České republiky dne 12. 3. 2020 pod č. 69/2020 Sb., a po zrušení 
mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví ze dne 9. 4. 2020,  

č. j. MZDR 15757/2020-3/MIN/KAN, a při obnovování běžného provozu soudu 
 
 

I. 
 

1) U vchodu do budovy Okresního soudu v Kutné Hoře je umístěn prostředek k dezinfekci 
rukou, sloužící soudcům, zaměstnancům soudu a osobám, které vstupují do objektu 
Okresního soudu v Kutné Hoře. 

2) Příslušníci Justiční stráže, kteří vykonávají službu v budově Okresního soudu v Kutné 
Hoře, poskytují informace o podmínkách, za nichž lze veřejnosti umožnit vstup do 
objektu Okresního soudu v Kutné Hoře a za nichž může veřejnost pobývat v objektu 
Okresního soudu v Kutné Hoře, a o úpravě činnosti Okresního soudu v Kutné Hoře 
podle tohoto Opatření. 

 
II. 
 

1) Do objektu Okresního soudu v Kutné Hoře bude z veřejnosti počínaje dnem 1. 7. 2020 
od 7.30 hod. umožněn vstup pouze osobě, která: 
a) kontrolou provedenou bezdotykovým teploměrem neměla naměřenou tělesnou 

teplotu vyšší než 37 C, 
b) použila prostředek k dezinfekci rukou, umístěný u vchodu do budovy Okresního 

soudu v Kutné Hoře. 
2) Úkony podle odstavce 1) provádí příslušníci Justiční stráže, kteří vykonávají službu 

v budově Okresního soudu v Kutné Hoře; provádí kontrolu bezdotykovým teploměrem. 
Neumožní-li vstup do objektu Okresního soudu v Kutné Hoře osobě, která byla 
předvolána k jednání, hlavnímu líčení, veřejnému zasedání nebo jinému úkonu, oznámí to 
neprodleně příslušnému předsedovi senátu nebo samosoudci anebo vedoucí příslušné 
soudní kanceláře; o tom učiní vyrozuměná osoba záznam do procesního spisu. 

 
III. 

 
Neumožní-li příslušníci Justiční stráže podle bodu II odstavce 1) vstup do objektu 

Okresního soudu v Kutné Hoře osobě, která hodlá vstoupit do podatelny, pokladny nebo 
infocentra, neprodleně to oznámí vedoucí podatelny, pokladní nebo referentce infocentra. 

 

mailto:podatelna@osoud.kha.justice.cz


25 Spr 245/2020 

 

IV. 
 

Na chodbách nebo v jiných prostorách, v nichž neprobíhá projednávání a rozhodování 
věcí, v objektu Okresního soudu v Kutné Hoře je každý z veřejnosti povinen dodržovat 
vzájemný odstup nejméně 1,5 m. 
 

V. 
 

Zrušuje se Opatření předsedkyně Okresního soudu v Kutné Hoře ze dne 22. 5. 2020 
o činnosti Okresního soudu v Kutné Hoře po skončení nouzového stavu, vyhlášeného vládou 
České republiky dne 12. 3. 2020 pod č. 69/2020 Sb., a po zrušení mimořádného opatření 
Ministerstva zdravotnictví ze dne 9. 4. 2020, č. j. MZDR 15757/2020-3/MIN/KAN, a při 
obnovování běžného provozu soudu. 
 

VI. 
 

 Toto opatření nabývá účinnosti dnem 1. července 2020 
 
 
 
  
JUDr. Sylva Magátová v. r. 
předsedkyně Okresního soudu v Kutné Hoře 


